
 
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XVIII сесія VШ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 16 грудня 2022 року                                         смт Високий 

 

Про виконання у 2022 році 
Програми оздоровлення та 
відпочинку дітей пільгових 
категорій Височанської селищної 
ради на 2022-2024 роки 

 

 Розглянувши лист начальника Відділу культури, молоді і спорту 
Височанської селищної ради від 05.12.2022 № 121 про виконання у 2022 році 
Програми оздоровлення та відпочинку дітей пільгових категорій 
Височанської селищної ради на 2022 - 2024 роки, затвердженої рішенням 
XVI сесії Височанської селищної ради VIII скликання від 23.12.2021 року, 
керуючись п.п.22, п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи висновки постійної комісії з питань освіти, культури, 
туризму, молоді і спорту, охорони здоров’я, соціального  захисту населення,  

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Звіт про виконання у 2022 році Програми оздоровлення та відпочинку 

дітей пільгових категорій Височанської селищної ради на 2022-2024 роки, 
затвердженої рішенням XVI сесії Височанської селищної ради VIII скликання 
від 23.12.2021 року,  взяти до відома. 
 

2. Забезпечити ефективне використання коштів для реалізації Програми 
оздоровлення та відпочинку дітей пільгових категорій Височанської 
селищної ради на 2022-2024 роки у 2023 році. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 
Височанської селищної ради з питань освіти, культури, туризму, молоді і 
спорту, охорони здоров’я, соціального  захисту населення (Дємочко В.М.). 

 

 

             Селищний голова     Олександр МОРОЗ 

 

 



ЗВІТ 

про виконання у 2022 році Програми оздоровлення та відпочинку дітей 
пільгових категорій Височанської селищної ради на 2022 - 2024 роки, 

затвердженої рішенням XVI сесії Височанської селищної ради 

 VIII скликання від 23.12.2021 року 

 

Метою програми є забезпечення повноцінного оздоровлення та 
відпочинку дітей, зміцнення здоров’я дитячого населення Височанської 
селищної ради шляхом удосконалення системи оздоровлення та відпочинку 
дітей, забезпечення державних гарантій щодо доступності та якості 
оздоровчих та відпочинкових послуг.  

Основним завданням програми є охопити організованими формами 
відпочинку в пришкільних таборах і закладах оздоровлення та відпочинку 
перш за все дітей із сімей, які потребують особливої соціальної уваги та 
підтримки. 

  На реалізацію Програми у 2022 році було заплановано 280 000, 00грн. 
Але з урахуванням воєнного стану, з метою дотримання вимог безпеки життя 
та здоров’я дітей, з об’єктивних причин оздоровлення у таборах відпочинку у 
2022 році не відбувалося. Тому заплановані кошти не були використані. 
 

 

Начальник відділу культури, молоді і спорту 

Височанської селищної ради    Людмила ЧЕЧІНА 

 


